お客様各位
平成２６年３月

ＪＡ宮崎信連

 当会では、平成26年4月1日（火）からの消費税率の引き上げに伴い、各種手数料を下記の通り変更させていただきます。

１．貯金に関する手数料

（１）ＡＴＭ利用手数料

※当会のキャッシュカードを当会および県内外ＪＡのＡＴＭで利用する場合は無料です。
※提携金融機関のＡＴＭを利用する場合は提携金融機関の手数料が適用されます。

（２）店内口座振込・口座振替手数料　（1件あたり）

（３）発行・再発行手数料

ＪＡカード（一体型）　（1枚）
残高証明書発行　（1通）
手形・小切手用紙発行　（1冊）
自己宛小切手発行　（1枚）

取引内容

窓口
ＣＤ等電子媒体

取引内容

貯金通帳　（1冊）
貯金証書　（1枚）
キャッシュカード　（1枚）

3万円未満

ＡＴＭ

ＪＡネットバンク

ＣＤ等電子媒体

当
会
の
Ａ
Ｔ
Ｍ 提携金融機関の

カード

日曜日・祝日   9:00　～　17:00 216円 210円

日曜日・祝日   9:00　～　17:00 108円 105円

三菱東京ＵＦＪ銀行
のカード

210円

土曜日
14:00　～　17:00 216円 210円

平日
  8:00　～　18:00

108円

無料

無料
105円
無料

  8:00　～　  8:45

土曜日

18:00　～　21:00 216円

  9:00　～　17:00 108円 105円

利用時間帯 Ｈ26．4．1以降 現行取引内容

平日   8:45　～　18:00

105円108円18:00　～　21:00
  8:45　～　18:00平日

108円 105円

  9:00　～　14:00 108円 105円

無料 無料

540円

当
会
の
キ
ャ
ッ

シ

ュ
カ
ー

ド
上記以外 108円 105円

入金/出金ゆうちょ銀行
平日   8:45　～　18:00 無料

窓口

無料
土曜日   9:00　～　14:00 108円 105円

上記以外 108円 105円
入金/出金

セブン銀行
ローソン
イーネット

土曜日   9:00　～　14:00 無料

216円
216円
108円

3万円未満
3万円以上

324円
54円
108円
無料
無料
108円

52円
105円

108円
3万円以上
3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上

振込金額 Ｈ26.4.1以降 現行
105円
315円

540円 525円

各種手数料変更のお知らせ

216円 210円
432円 420円

525円
540円 525円
540円 525円

再発行

Ｈ26.4.1以降 現行
540円 525円

無料
無料
105円
210円

店内口座振替
210円
105円

店内口座振込

出金

出金

２．内国為替に関する手数料

（１）窓口振込手数料　（1件あたり）

（２）その他振込手数料　（1件あたり）

（３）代金取立手数料　（1通につき）

420円

3万円以上
3万円未満
3万円以上
3万円未満

振込金額 Ｈ26.4.1以降
3万円未満

現行
52円

振込金額 Ｈ26.4.1以降 現行

216円 210円
3万円以上 432円 420円

210円
262円

54円
216円

取引内容

648円 630円
540円 525円

他金融機関宛
3万円未満
3万円以上

432円

756円 735円

県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛

3万円未満
3万円以上
3万円未満
3万円以上

210円

270円
432円

電信扱い

216円

他金融機関宛
3万円未満 432円 420円
3万円以上 648円 630円

3万円未満 216円 210円
3万円以上 432円 420円

文書扱い

県内ＪＡ宛
3万円未満

県外ＪＡ宛

420円
432円 420円

3万円未満 270円 262円
3万円以上 432円 420円

ＡＴＭ

ＪＡネットバンク

県内ＪＡ宛
3万円未満 54円 52円
3万円以上 216円 210円

県外ＪＡ宛

3万円以上
378円 367円
540円 525円

県内ＪＡ宛

県外ＪＡ宛

他金融機関宛

420円
3万円以上

県外ＪＡ宛
3万円未満

648円 630円

他金融機関宛
3万円未満 378円 367円
3万円以上 540円 525円

ファームバンキング

県内ＪＡ宛
3万円未満 108円 105円
3万円以上 324円 315円

他金融機関宛
3万円未満 432円 420円
3万円以上 648円 630円

県外ＪＡ宛

324円 315円
3万円以上 540円 525円

他金融機関宛
3万円未満 432円

105円
3万円以上 324円 315円

県外ＪＡ宛
3万円未満

ＣＤ等電子媒体

県内ＪＡ宛
3万円未満 108円 105円
3万円以上 324円 315円

630円

取引内容

432円 420円
648円

324円 315円
3万円以上 540円 525円

他金融機関宛
3万円未満 432円 420円
3万円以上

3万円未満 324円 315円
3万円以上 540円 525円

定時自動送金

県内ＪＡ宛
3万円未満

840円864円

Ｈ26.4.1以降 現行

864円 840円
864円 840円

630円
648円 630円

取引内容

普通扱い

至急扱い

県内ＪＡ宛
県外ＪＡ宛
他金融機関宛
県内ＪＡ宛
県外ＪＡ宛
他金融機関宛

648円

108円

（４）その他諸手数料

３．その他手数料

（1）ＪＡネットバンク・ファームバンキング基本料金　（月額）

（２）円貨両替手数料

現行
648円 630円
648円 630円

現行
216円 210円

5,400円 5,250円
ＪＡネットバンク パソコン・スマートフォン

パソコン

ファームバンキング

取引種類 利用機器

1,050円
540円 525円

1,080円 1,050円

ファクシミリ
ファクシミリ（通知取引のみ）

ホームユース

501枚以上

Ｈ26.4.1以降 現行
無料 無料
324円 315円
540円 525円

取引内容 両替枚数
　　1　　　～　　　　100枚
101　　　～　　　　500枚

お持込またはお持帰りの合計枚数の何れか多
い枚数に適用します

1,080円

Ｈ26.4.1以降

取引内容
振込組戻料　（1件）
取立手形組戻・不渡手形返却・取立手形店頭呈示料　（1通）

Ｈ26.4.1以降